
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor  - Magistrát města Ústí nad Labem 
 
 
 

                                                                                                                     Ústí nad Labem 18. října 2018 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „DS Velké Březno – 
rekonstrukce kotelny I. etapa“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 17. 10. 2018 žádost o 
doplnění zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Krásné Březno - výměna 
výplní otvorů pavilonů A, B, C“, uveřejněnou dne 10. 10. 2018 na profilu zadavatele. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující 
doplnění zadávací dokumentace: 
 

 
Dotaz účastníka: 
 
Dobrý den, 
mám dotaz k VZ – „DS Krásné Březno – výměna výplní otvorů A, B, C“ – dle zadávací 
dokumentace je šíře rozšiřovacího profilu 120mm (Č.V. 14) v horní části sestavy. Ze zkušeností 
víme, že je to ale málo. V řezu pak máte ještě nějaký rozšiřovací profil 100mm dole, ale dole to 
nemá význam, protože tam bude pod oknem vyzdívka. Má být k nacenění zakázky použit po 
celé délce balkonové sestavy (tzn. 3000mm) rozšiřovací profil 220mm, který bude namontován 
nad oknem a balkonovými dveřmi??? Prosím tedy o upřesnění zadávací dokumentace. 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 

 
Rozměry v zadávací dokumentaci jsou stanoveny dle zapůjčené původní projektové 
dokumentace a kontrolní prohlídky a doměření skutečného stavu. Z těchto podkladů vychází 
výška rozšiřovacího profilu 120 mm. 
Kóta 100 mm v řezu dole není rozšiřovací profil, ale výška prahu balkonových dveří. 
 
 

 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat lhůtu 

pro podání nabídek.  

 

 
 
 
                         ………………………………………………. 

Bc. Vlastimil Marek 
                                                                        referent oddělení veřejných zakázek 

   právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


		2018-10-18T12:33:29+0200
	Vlastimil Marek




